様式第１号

宮代町長 庄司博光 様

住所 宮代町

申請者 氏名

電話 （ ）

１ 補助金交付申請額 円

２ 補助金交付対象農地

地目 期間

合計

番
号 所在地

交付対象農地等

始期

宮代町農地流動化奨励補助金交付申請書

平成 年 月 日

記

面積

宮代町農地流動化奨励補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請し

ます。

作付内容 終期

利用権設定期間

区分

３ 条件不利地加算の有無（「２」のうち要綱第３条第２項該当の有無）

番
号

注：１号 耕作地への進入路が十分確保されていないため、自作地以外の農地を便宜上通過して耕作する農地

２号 湿田でトラクター及びコンバイン等の大型農業機械による作業が困難な農地

３号 用水路等からの取水が困難で、自費による地下水の揚水設備を設置して耕作している農地

４号 農地の区画が不整形で作業効率が著しく悪い農地

５号 鉄塔等の農作業を行う上で大きな障害物が存在する農地

６号 １年以上耕作されていない遊休農地

７号 前各号に掲げるもののほか、条件不利地として町が特に認める農地

４ 利用権設定後の経営農地面積 ㎡（平成 年 月 日現在）

５ 添付書類

農用地利用集積計画書の写し

１号・２号・３号・４号・５号・６号・７号

１号・２号・３号・４号・５号・６号・７号

１号・２号・３号・４号・５号・６号・７号

１号・２号・３号・４号・５号・６号・７号

１号・２号・３号・４号・５号・６号・７号

要件（第３条第２項各号）

１号・２号・３号・４号・５号・６号・７号

１号・２号・３号・４号・５号・６号・７号

１号・２号・３号・４号・５号・６号・７号

１号・２号・３号・４号・５号・６号・７号

１号・２号・３号・４号・５号・６号・７号

（別紙）

地目 期間

番
号

交付対象農地等

所在地

利用権設定期間

面積 作付内容 始期 終期 区分